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Artikkeli 5.9.2025 

 

Johanan 

 

TÄMÄN MAAILMAN AIKA 

 

Juutalaisen perinteen mukaan tälle maailmalle varattu aika on 6 + 1 tuhatta vuotta. Tällaisenaan 

maailma tulee olemaan kuusi tuhatta vuotta, mutta sitä seuraa vielä seitsemäs sapattivuosituhat, joka 

tulee olemaan täysin erilainen kuin sitä edeltävät vuosituhannet. Tässä nähdään analogia juutalaisen 

viikon kanssa. Juutalaisessa viikossa kuutena päivänä tehdään työtä, mutta seitsemäs päivä on 

lepopäivä, joka pyhitetään Herralle. Samoin maata viljellään Mooseksen lain mukaan kuusi vuotta ja 

seitsemäntenä se jätetään kesannolle, jolloin maa saa levätä.  

Talmudissa tämä asia on ilmaistu seuraavasti: 

Maailma on olemassa kuusi tuhatta vuotta. Kaksi ensimmäistä vuosituhatta on sekasorron 

aikaa (syntiin lankeemus, vedenpaisumus, Baabelin tornin rakentaminen), seuraavat 

kaksituhatta vuotta ovat Tooran kukoistuksen aikakautta, ja seuraavat kaksituhatta vuotta ovat 

Messiaan aikakautta, mutta monien syntiemme tähden kaikki nämä vuodet ovat menneet 

hukkaan. (Sanhedrin 97 a-b)  

Aivan kuten seitsemästä vuodesta seitsemäs on vapautuksen vuosi (sapattivuosi), niin myös 

seitsemästä vuosituhannesta seitsemäs tulee olla kesannon aikaa (sapattivuosituhat), sillä on 

kirjoitettu: ’Ja yksin Herra on oleva korotettu sinä päivänä.’ Ja sapattipäivän Psalmissa (Ps. 

92) sapatti tarkoittaa aikakautta, joka on kokonaan sapatti, sillä myös on sanottu, että tuhat 

vuotta sinun silmissäsi ovat kuin eilinen päivä. (Sanhedrin 97 a) 

Ilmestyskirja sisältää paljon juutalaiseen perinteeseen kuuluvia käsitteitä ja on muutenkin 

luonteeltaan hyvin juutalainen kirja. Siksi voidaan olla varmoja, että Tuhatvuotinen valtakunta, joka 

mainitaan Ilmestyskirjan lopussa, tarkoittaa juuri Talmudin mainitsemaa seitsemättä 

”sapattivuosituhatta”, jolloin ei tarvitse tehdä työtä. Silloin kaikki synti on poistettu ja vain Herra on 

korotettu.  

Tuhatvuotisen valtakunnan alkamiseen voidaan liittää kaikki tämän maailman loppua koskevat 

profetiat. Jeesus itse esitti siitä monia profetioita (Matt 24, Mark. 13, Luuk. 21). Silloin Kristus tulee 

takaisin maan päälle ja perustaa oman valtakuntansa.  

Tämän minä olen teille nyt ennalta ilmoittanut. "Jos siis teille sanotaan: 'Hän on tuolla 

autiomaassa', älkää lähtekö sinne, tai jos sanotaan: 'Hän on sisällä talossa', älkää uskoko sitä. 

Sillä niin kuin salama leimahtaa idässä ja valaisee taivaan länteen asti, niin on oleva Ihmisen 

Pojan tulo. (Matt. 245: 25-27) 

Jos lähdetään siitä, että Talmudissa esitetty ennustus pitää paikkansa, voimme kysyä, milloin tapahtuu 

Kristuksen tuleminen sen mukaan. Raamatussa olevien tietojen perusteella voidaan nimittäin laskea 

maailman ikä aina tähän päivään saakka. Laskelma alkaa Aadamin luomisesta. Vaikka monet ovat eri 

mieltä siitä, mikä on maapallon todellinen ikä, tämä laskenta alkaa joka tapauksessa Aadamin 
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luomisesta. Sitä aikaisempia mahdollisia maailmanaikoja ei lasketa, tai ne lasketaan vain päivien 

pituisiksi.  

Talmudin profetiassa maailmalle varattu aika on jaettu kolmeen 2000 vuoden ajanjaksoon. 

Viimeisenä tulee 1000 vuotta kestävä sapatti. Historian käänteet, jotka aloittavat uudet aikakaudet 

ovat seuraavat: 

1. Aadamin luominen aloittaa ”sekasorron aikakauden” 

2. Abrahamin kutsu aloittaa ”Tooran aikakauden” 

3. Messiaan ensimmäinen tuleminen aloittaa ”Messiaanisen aikakauden” (kristillinen tulkinta)  

4. Messiaan toinen tuleminen aloittaa ”Tuhatvuotisen sapatin” 

Seuraavassa tarkastellaan lyhyesti näitä aikakausia. 

Sekasorron aikakausi 

Sekasorron aikakausi käsittää Aadamin ja Eevan syntiinlankeemuksen, siitä seuranneen maailman 

turmeluksen aina vedenpaisumukseen asti, ja vedenpaisumuksen jälkeisestä ajasta Baabelin 

hirmuhallinnon ajan aina Abrahamiin asti. 

Raamatun sukupolvitietojen perusteella (1 Moos. 5 ja 1 Moos. 11) voidaan laskea maailman ikä 

Aadamin luomisesta aina Abrahamin syntymään saakka. Abraham syntyi vuonna 1946 jA (jälkeen 

Aadamin luomisen). Abrahamin kutsu, liitto ja Iisakin syntymä tapahtuivat välillä 2021 – 2046 jA. 

Nämä tärkeät asiat tapahtuivat siis noin kaksi vuosituhatta Aadamin luomisen jälkeen.  
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Tooran aikakausi 

Tooran aikakausi sisältää koko Israelin historian Abrahamin kutsusta Messiaan aikakauden alkuun 

asti. On mielenkiintoista havaita, että juutalainen Talmudkin laskee Messiaan aikakauden alkavaksi 

samalla tavoin kuin kristityt. Kristittyjen mukaan Messias, Jeesus Kristus, syntyi, kuoli ja nousi ylös 

ajanlaskumme alussa, eli noin 4000 vuotta Aadamin luomisesta.  

Jaakob syntyi vuonna 2106 jA (1 Moos 25: 26). Jaakob oli 130 vuotta vanha, kun hän muutti Egyptiin 

(1. Moos 47: 28). Israel oli Egyptissä 430 vuotta (2 Moos. 12: 40). Exodus alkoi siis vuonna 2666 jA. 

Sitten 1. Kuningastenkirjan kuudennen luvun alussa sanotaan sitten: 

Neljännen hallitusvuotensa toisena kuukautena, siv-kuussa, Salomo ryhtyi rakennuttamaan 

Herran temppeliä. Silloin oli neljässadaskahdeksaskymmenes vuosi siitä, kun israelilaiset 

lähtivät Egyptistä. (1 Kun 6: 1) 

Näin päästään Salomon neljänteen hallitusvuoteen, joka oli 3145 jA. Tästä eteenpäin aikojen arviointi 

on vaikeampaa. Viimeisistä vuosisadoista ennen Kristuksen syntymää Raamattu ei kerro mitään.  

Näin ollen puuttuvilta osin on turvauduttava yleiseen historiatietoon. Vaikka nykyisin tämä 

historiallinen ajanjakso tunnetaan melko hyvin, joka tapauksessa juuri se aiheuttaa eniten eroja eri 

laskelmien välillä. Juutalaiset laskevat tämän ajanjakson paljon lyhyemmäksi kuin tämän päivän 

historioitsijat.  
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Seuraavassa on verrattu keskenään eri henkilöiden laatimia laskelmia Aadamin syntymästä 

ajanlaskumme alkuun. 

Oman laskelma1   4113 

James Usherin mukaan, 1600-luku  4004 

Filip Melanchtonin mukaan, 1500-luku  3962 

Juutalainen kalenteri, n. 100-luku  3760 

Toiset laskelmat siis hieman ylittävät 4000 vuotta toiset alittavat sen. Kuitenkin keskimäärin 

ajankohta asettuu 4000 vuoden vaiheille.  

Hyvin harvat juutalaiset tiesivät, mitä tapahtui ajanlaskumme alun aikoina. Vain harvat saivat tietää, 

että heidän Messiaansa oli syntynyt maailmaan silloin. Messiaan aikakausi saattoi alkaa kuitenkin 

vasta Hänen kuolinvuodestaan, jolloin Hän myös nousi ylös kuolleista, sillä vasta siitä alkoi uuden 

liiton aika. Jos Messiaan aikakauden alku määritellään Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen 

mukaan, laskelmaan on lisättävä ajanlaskumme alusta 32 – 33 vuotta. Oman tutkimukseni mukaan 

Kristuksen kuolinvuosi oli 32 jKr. Eräät toiset tutkijat pitävät vuotta 33 jKr todennäköisimpänä. 

 

 

 

 
1 Laskelma perustuu Aapeli Saarisalon kirjassa ”Raamatun Sanakirja” esitettyyn tietoon, että kuningas Salomon 
neljännes hallintovuosi oli 968 eKr.  
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Messiaan aikakausi 

Näin tullaan Messiaan aikakauteen, jonka voidaan katsoa alkaneen Jeesuksen kuoleman, 

ylösnousemuksen ja taivaaseen astumisen vuodesta. Opetuslapset olivat tämän tapahtuman 

silminnäkijöitä. Apostolien tekojen alussa kerrotaan, miten opetuslapset tähyillessään taivaalle 

näkivät kaksi valkopukuista miestä, jotka sanoivat heille:  

"Galilean miehet, mitä te siinä seisotte katselemassa taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin 

teidän luotanne taivaaseen, tulee kerran takaisin, samalla tavoin kuin näitte hänen taivaaseen 

menevän." (Ap.t. 1: 11) 

Kristus tulee siis takaisin samalla tavalla kuin Hän meni taivaaseen. Silloin Hän tulee kuitenkin 

tuomion miekka kädessään, sillä armon aika, jonka oli määrä kestää 2000 vuotta, on silloin ohi. 

Eräissä juutalaisissa kertomuksissa (Midrashim) todetaan, että juutalaiset joutuvat ”Messiaan 

aikakautena” maanpakoon, joka kestää kaksi tuhatta vuotta.2 Näin todella kävi, sillä roomalaiset 

hävittivät Jerusalemin temppelin v. 70 jKr ja juutalaiset joutuivat kokonaan lähtemään maastaan 

kapinansa jälkeen v. 135 jKr. Niin he ovat olleet maanpaossa siitä lähtien aina vuoteen 1948 asti, 

jolloin Israelin valtío perustettiin uudelleen. Siitä lähtien juutalaisia on virrannut Israelin maahan eri 

puolilta maailmaa ja maa on noussut kukoistukseen.  

Jeesuksen apostolit levittivät kristinuskon pakanakansoille. Kuitenkin pian ensimmäisinä 

vuosisatoina kristittyjen ja juutalaisten välit katkesivat ja ovat olleet kireät siitä lähtien. Tänä päivänä 

tilanne on kuitenkin parantunut. Yleisesti voidaan sanoa, että Raamattuun uskovat kristityt tukevat 

tämän päivän Israelia, koska he ymmärtävät, että Jumala on edelleen heidän kanssaan ja toteuttaa 

vuosituhantista suunnitelmaansa heidän kauttaan. 

Tässä artikkelissa ei keskitytä kirkkohistoriaan. Se olisi tarpeetonta, koska profetiat kohdistettiin 

nimenomaan israelilaisille. Tässä vaiheessa pyritään ajoittamaan ainoastaan Kristuksen takaisin tulon 

vuotta. Siitä tiedetään, että kun Hän tulee, Hän tulee juutalaisten keskuuteen. 

Jos Kristuksen ylösnousemusvuosi oli 32 tai 33 jKr, silloin 2000 vuotta kestävä Messiaan aikakausi 

päättyisi vuonna 2032 tai 2033. Tämän artikkelin kirjoittamisen hetkellä (vuonna 2025) siihen olisi 

siis aikaa 7 tai 8 vuotta.  

Siinä tapauksessa profetoitu seitsemän (2 x 3½) vuoden pituinen ahdistuksen aika (Dan 9: 27, Ilm. 

11:2-3), joka kohdistuu erityisesti Israeliin ja juutalaisiin, alkaisi joko tänä tai ensi vuonna. 

Ahdistuksen ajan päätyttyä Kristus tulisi pelastamaan oman kansansa. (Sak. 14: 1 - 4) Siinä vaiheessa 

monet juutalaiset olisivat jo tunnustaneet Jeesuksen Kristukseksi. (Matt. 23: 39). Kristuksen tulon 

päivä on myös rangaistuksen ja vihan päivä (Jes. 13:6-9), mutta ne, jotka turvautuvat Herraan, 

pelastuvat vihalta. (5. Moos. 4:30, 1. Tess. 5:9). 

Ennen Kristuksen tuloa on profetoitu uskovien ylös tempaus, jolloin uskovat nostetaan yläilmoihin 

Herraansa vastaan. (1. Tess. 4:13-18; 1. Kor. 15:51-53). Se tulee tapahtumaan ahdistuksen aikana, 

mutta Raamatun perusteella ei ole selvää, tapahtuuko se tämän 7-vuotisen aikakauden alussa, lopussa 

vai keskellä. Joka tapauksessa se tapahtuu ennen Hänen tuloaan.  

 
2 Raphael Patai, The Messianic texts. Jewish Legends of Three Thousand Years, 19), “It was indeed pre-ordained that 
Jerusalem should be lost to the Israelites, but only until the coming of him concerning whom it was said, 'Rejoice 
greatly, O daughter of Zion.'--Gen. Rabba 56. 



6 
 

Omien laskelmieni mukaan Kristuksen paluuvuosi saattaisi siis olla v. 2032. En kuitenkaan sano, että 

se on ehdottomasti tuo vuosi, sillä edellä esitetyt laskelmat sisältävät epävarmuustekijöitä, jotka 

voivat vaikuttaa lopputulokseen: 

1. Raamatussamme ei ole sanottu, että aika Kristuksen taivaaseen astumisesta Hänen 

paluuseensa olisi tarkalleen 2000 vuotta. Kuitenkin sitä, että nykyiselle maailmalle on varattu 

aikaa viikkoperiaatteen mukaisesti 6 +1 tuhatta vuotta, voidaan pitää raamatullisena. 

2. Saattaa olla syitä, minkä johdosta Jumala suvereenisuudessaan pidentää tai lyhentää 

ennustettua aikaa. (Saattaa olla, että tällainen ”epätarkkuus” sallittiin jo ensimmäiseen 2000-

vuotiskauteen.) On muistettava, mitä Jeesus sanoi: "Mutta sitä päivää ja hetkeä ei tiedä 

kukaan, eivät taivaan enkelit eikä edes Poika, sen tietää vain Isä.” (Matt. 24: 36) 

3. Koska profetiat on annettu juutalaisille saattaa olla, että heillä on omien laskelmiensa taustalla 

sellaisia seikkoja, joista me pakanakristityt emme ole tietoisia. Jos sittenkin heidän maailman 

ikälaskelmansa pitäisi paikkansa, maailmalla saattaisi olla vielä runsaasti aikaa.  

Emme siis voi jumittua vain yhteen vuosilukuun, emmekä voi ryhtyä elämään, kuin kaikki normaali 

elämä tästä eteenpäin olisi hyödytöntä. Meidän on hyvä tyytyä siihen, että Tuhatvuotisen valtakunnan 

ajan alkua ei pystytä eksaktisti määrittelemään maailman ikälaskelmien perusteella.  
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Kuitenkin on tärkeää ”valvoa” ja olla valmiina kaiken aikaa tästä eteenpäin. Siksi on tärkeää tuntea 

myös muut Raamatun profetiat, joita Jeesuksen paluuseen liittyy. Niitä ovat ennen kaikkea Israelin 

maahan ja kansaan liittyvät profetiat. Israel on tärkeä ajan kello. Jo se, että Israelin valtio syntyi 

yllättäen maailmankartalle 1948, on tärkeä ennusmerkki. 

Jeesus sanoi:  

”Katsokaa viikunapuuta, tai mitä puuta tahansa. Kun näette sen puhkeavan lehteen, te tiedätte 

ilman muuta, että kesä on jo lähellä. Samalla tavoin te nähdessänne tämän tapahtuvan tiedätte, 

että Jumalan valtakunta on lähellä. Totisesti: tämä sukupolvi ei katoa ennen kuin kaikki tämä 

tapahtuu.” (Luuk. 21: 29)   

Tämän vertauksen perusteella voimme ennustaa, että Jeesuksen takaisin tulo on lähellä, sillä 

viikunapuu tarkoittaa Israelia. Jeesus kehotti moneen kertaan: 

"Valvokaa siis, sillä te ette tiedä päivää ettekä hetkeä.” (Matt. 25: 13) 

 

Tuhatvuotinen sapatti 

Kuten edellä jo todettiin, maailman tuhatvuotinen sapatti on sama kuin Ilmestyskirjan tuhatvuotinen 

valtakunta, jota Kristus hallitsee yhdessä Hänen omiensa kanssa: 

Minä näin valtaistuimia, ja niille, jotka asettuivat istuimille, annettiin tuomiovalta. Minä näin 

niiden sielut, jotka oli mestattu Jeesuksen todistuksen ja Jumalan sanan tähden, niiden, jotka 

eivät olleet kumartaneet petoa eivätkä sen kuvaa eivätkä olleet ottaneet sen merkkiä otsaansa 

eivätkä käteensä. He heräsivät eloon ja hallitsivat yhdessä Kristuksen kanssa tuhat vuotta. 

Muut kuolleet eivät heränneet eloon, ennen kuin tuhat vuotta oli täyttynyt. Tämä on 

ensimmäinen ylösnousemus. Autuaita ja pyhiä ovat ne, jotka pääsevät osallisiksi ensimmäisestä 

ylösnousemuksesta! Heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he ovat Jumalan ja 

Kristuksen pappeja ja hallitsevat Kristuksen kanssa tuhat vuotta. (Ilm. 20: 4-6) 

Sen jälkeen sanotaan hämmentävä asia: ”Kun tuhat vuotta tulee täyteen, päästetään Saatana 

vankilastaan, ja se lähtee liikkeelle, kiertää maan neljä kolkkaa ja johtaa kansat harhaan.” (Ilm. 20: 

7-8) Miten tämä voi olla mahdollista? Eihän Saatana voi päästä enää Kristuksen Tuhatvuotiseen 

valtakuntaan pelastettuja vainoamaan. Ei tietenkään. Saatana päästetään vapaaksi siellä missä se on 

kaiken aikaa ollut vankina, nimittäin syvyydessä (Ilm. 20: 3), sielujen maailmassa, paikassa, mitä ei 

ole vielä puhdistettu. Siellä on vielä pelastumattomia sieluja, joita Saatana lähtee jahtaamaan. 

Lopputulos on kuitenkin tämä: 

Mutta taivaasta iskee tuli, ja se tuhoaa ne kaikki (Saatanan joukot). Saatana, noiden kansojen 

eksyttäjä, heitetään samaan rikinkatkuiseen, tuliseen järveen kuin peto ja väärä profeetta, ja 

siellä niitä kidutetaan yötä päivää, aina ja ikuisesti. (Ilm. 20: 9-10 

Sen jälkeen asetetaan viimeinen tuomio. Sen yhteydessä pelastuu vielä monia sieluja sielujen 

maailmasta (ne, joiden nimet on kirjoitettu Elämän kirjaan). He pääsevät toiseen ylösnousemukseen. 

Muut heitetään tuliseen järveen. 

Kuolema ja Tuonela heitettiin tuliseen järveen. Tämä on toinen kuolema: tulinen järvi. 

Jokainen, jonka nimeä ei löytynyt elämän kirjasta, heitettiin tuohon tuliseen järveen. (Ilm. 20 

14-15) 
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Sen jälkeen Johannes näki uudet taivaat ja uuden maan: 

Minä näin uuden taivaan ja uuden maan. Ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa olivat 

kadonneet, eikä merta ollut enää. (Ilm. 21: 1) 

Tässä on siirrytty jo 8. päivän puolelle. Pelastetun ihmiskunnan annetaan laskeutua uuteen maahan, 

joka on heitä varten puhdistettu ja valmistettu. Enää ei ole tuhatvuotista valtakuntaa, sillä se on 

korvattu uudella aikakaudella, jonka kestoaikaa ei ole lainkaan määritelty. Mutta Kristus hallitsee 

sitäkin.  

 


